

# 기관별 세출각목내역서

기관명 : 전라북도부안교육지원청

(단위 : 천원)

| 분야                        | 부문 | 정책사업 | 단위사업 | 세부사업 | 사업내역 | 목-세목 | 산출내역 | 추경증감      | 기정예산액                            | 합계         |         |         |
|---------------------------|----|------|------|------|------|------|------|-----------|----------------------------------|------------|---------|---------|
| <b>합계</b>                 |    |      |      |      |      |      |      | 2,916,201 | 50,022,581                       | 52,938,782 |         |         |
| <b>교육</b>                 |    |      |      |      |      |      |      | 2,817,749 | 47,748,682                       | 50,566,431 |         |         |
| <b>유아및초중등교육</b>           |    |      |      |      |      |      |      | 1,808,529 | 43,322,924                       | 45,131,453 |         |         |
| <b>교수학습활동지원</b>           |    |      |      |      |      |      |      | 110,000   | 974,803                          | 1,084,803  |         |         |
| <b>학력신장및평가</b>            |    |      |      |      |      |      |      | 110,000   | 32,792                           | 142,792    |         |         |
| <b>학력향상지원</b>             |    |      |      |      |      |      |      | 110,000   | 32,792                           | 142,792    |         |         |
| <b>1. 기초학력향상지원</b>        |    |      |      |      |      |      |      | 110,000   | 0                                | 110,000    |         |         |
| <b>가. 학력지원센터설치</b>        |    |      |      |      |      |      |      | 110,000   |                                  | 110,000    |         |         |
| <b>1) 시설비</b>             |    |      |      |      |      |      |      | 50,000    |                                  | 50,000     |         |         |
| <b>가) 바닥보수</b>            |    |      |      |      |      |      |      | 420-03    | 12,830,000원×1실=                  | 12,830     | 12,830  |         |
| <b>나) 교실천장</b>            |    |      |      |      |      |      |      | 420-03    | 15,090,000원×1실=                  | 15,090     | 15,090  |         |
| <b>다) 내벽보수</b>            |    |      |      |      |      |      |      | 420-03    | 14,151,000원×0.5실=                | 7,076      | 7,076   |         |
| <b>라) 출입문설치</b>           |    |      |      |      |      |      |      | 420-03    | 3,660,000원×1실=                   | 3,660      | 3,660   |         |
| <b>마) 냉난방시설</b>           |    |      |      |      |      |      |      | 420-03    | 7,920,000원×1실=                   | 7,920      | 7,920   |         |
| <b>바) 썬크대및수전설치</b>        |    |      |      |      |      |      |      | 420-03    | 3,424,000원×1식=                   | 3,424      | 3,424   |         |
| <b>2) 비품구입비</b>           |    |      |      |      |      |      |      | 60,000    |                                  | 60,000     |         |         |
| <b>가) 사무용전자기기(컴퓨터외9종)</b> |    |      |      |      |      |      |      | 430-01    | 1,785,000원×10종=                  | 17,850     | 17,850  |         |
| <b>나) 가구류(책상외4종)</b>      |    |      |      |      |      |      |      | 430-01    | 1,620,000원×5종=                   | 8,100      | 8,100   |         |
| <b>다) 상담물품(화이트보드외4종)</b>  |    |      |      |      |      |      |      | 430-01    | 5,718,000원×5종=                   | 28,590     | 28,590  |         |
| <b>라) 관리물품(파티션외2종)</b>    |    |      |      |      |      |      |      | 430-01    | 1,820,000원×3종=                   | 5,460      | 5,460   |         |
| <b>교육복지</b>               |    |      |      |      |      |      |      | 100,000   | 1,468,660                        | 1,568,660  |         |         |
| <b>농어촌학교교육여건개선</b>        |    |      |      |      |      |      |      | 100,000   | 375,000                          | 475,000    |         |         |
| <b>농어촌학교교육활성화</b>         |    |      |      |      |      |      |      | 100,000   | 375,000                          | 475,000    |         |         |
| <b>1. 농어촌교육지원</b>         |    |      |      |      |      |      |      | 100,000   | 350,000                          | 450,000    |         |         |
| <b>가. 교육협력지구운영</b>        |    |      |      |      |      |      |      | 100,000   | 350,000                          | 450,000    |         |         |
| <b>1) 지역특화교육과정지원사업</b>    |    |      |      |      |      |      |      |           | 38,000                           | 215,000    | 253,000 |         |
| <b>가) 초등교육과정운영지원</b>      |    |      |      |      |      |      |      | 620-03    | 130,000,000원 - <기정>120,000,000원= | 10,000     | 120,000 | 130,000 |
| <b>나) 중등교육과정운영지원</b>      |    |      |      |      |      |      |      |           | 4,000                            | 90,000     | 94,000  |         |
| <b>(1) 공립</b>             |    |      |      |      |      |      |      | 620-03    | 52,000,000원 - <기정>50,000,000원=   | 2,000      | 50,000  | 52,000  |
| <b>(2) 사립</b>             |    |      |      |      |      |      |      | 620-10    | 42,000,000원 - <기정>40,000,000원=   | 2,000      | 40,000  | 42,000  |
| <b>다) 마을교사운영</b>          |    |      |      |      |      |      |      |           | 24,000                           | 5,000      | 29,000  |         |
| <b>(1) 강사수당(일반)</b>       |    |      |      |      |      |      |      | 210-06    | 7,200,000원 - <기정>4,200,000원=     | 3,000      | 4,200   | 7,200   |

# 기관별 세출각목내역서

기관명 : 전라북도부안교육지원청

(단위 : 천원)

| 분야 | 부문 | 정책사업 | 단위사업 | 세부사업 | 사업내역                  | 목-세목   | 산출내역                             | 추경증감           | 기정예산액            | 합계               |
|----|----|------|------|------|-----------------------|--------|----------------------------------|----------------|------------------|------------------|
|    |    |      |      |      | (2) 차량임차료             | 210-07 | 435,000원×5대×2회=                  | 4,350          |                  | 4,350            |
|    |    |      |      |      | (3) 체험비               | 210-15 | 30,000원×250명×2회=                 | 15,000         |                  | 15,000           |
|    |    |      |      |      | (4) 식비                | 310-01 | 8,000원×150명=                     | 1,200          |                  | 1,200            |
|    |    |      |      |      | (5) 간식비               | 310-01 | 3,000원×150명=                     | 450            |                  | 450              |
|    |    |      |      |      | 2) 학생동아리운영            |        |                                  | 44,000         | 100,000          | 144,000          |
|    |    |      |      |      | 가) 운영용품               | 210-01 | 67,000,000원 - <기정>55,000,000원=   | 12,000         | 55,000           | 67,000           |
|    |    |      |      |      | 나) 강사수당(일반)           | 210-06 | 46,400,000원 - <기정>24,000,000원=   | 22,400         | 24,000           | 46,400           |
|    |    |      |      |      | 다) 식비                 | 310-01 | 21,600,000원 - <기정>12,000,000원=   | 9,600          | 12,000           | 21,600           |
|    |    |      |      |      | 3) 지역사회교육협력사업         |        |                                  | 18,000         | 20,000           | 38,000           |
|    |    |      |      |      | 가) 주민참여학생동아리운영        |        |                                  | 18,000         | 20,000           | 38,000           |
|    |    |      |      |      | (1) 체험비               | 210-12 | 38,000,000원 - <기정>20,000,000원=   | 18,000         | 20,000           | 38,000           |
|    |    |      |      |      | <b>보건급식</b>           |        |                                  | <b>120,658</b> | <b>3,414,725</b> | <b>3,535,383</b> |
|    |    |      |      |      | <b>급식관리</b>           |        |                                  | <b>120,658</b> | <b>3,408,597</b> | <b>3,529,255</b> |
|    |    |      |      |      | <b>학교급식운영</b>         |        |                                  | <b>57,842</b>  | <b>3,244,432</b> | <b>3,302,274</b> |
|    |    |      |      |      | <b>1. 무상급식비지원</b>     |        |                                  | <b>57,842</b>  | <b>2,917,260</b> | <b>2,975,102</b> |
|    |    |      |      |      | 가. 유치원                |        |                                  | 3,666          | 177,312          | 180,978          |
|    |    |      |      |      | 1) 공립                 | 620-03 | 117,347,000원 - <기정>114,752,000원= | 2,595          | 114,752          | 117,347          |
|    |    |      |      |      | 2) 사립                 | 620-10 | 63,631,000원 - <기정>62,560,000원=   | 1,071          | 62,560           | 63,631           |
|    |    |      |      |      | 나. 초등학교               | 620-03 | 982,114,000원 - <기정>957,110,000원= | 25,004         | 957,110          | 982,114          |
|    |    |      |      |      | 다. 중학교                |        |                                  | 14,486         | 694,668          | 709,154          |
|    |    |      |      |      | 1) 공립                 | 620-03 | 216,462,000원 - <기정>212,324,000원= | 4,138          | 212,324          | 216,462          |
|    |    |      |      |      | 2) 사립                 | 620-10 | 492,692,000원 - <기정>482,344,000원= | 10,348         | 482,344          | 492,692          |
|    |    |      |      |      | 라. 고등학교               |        |                                  | 14,686         | 700,835          | 715,521          |
|    |    |      |      |      | 1) 공립                 | 620-03 | 426,931,000원 - <기정>418,213,000원= | 8,718          | 418,213          | 426,931          |
|    |    |      |      |      | 2) 사립                 | 620-10 | 288,590,000원 - <기정>282,622,000원= | 5,968          | 282,622          | 288,590          |
|    |    |      |      |      | <b>학교급식환경개선</b>       |        |                                  | <b>62,816</b>  | <b>164,165</b>   | <b>226,981</b>   |
|    |    |      |      |      | <b>1. 학교급식기구및시설확충</b> |        |                                  | <b>62,816</b>  | <b>164,165</b>   | <b>226,981</b>   |
|    |    |      |      |      | 가. 노후급식기구교체           |        |                                  | 62,816         | 159,765          | 222,581          |
|    |    |      |      |      | 1) 초등학교               | 620-04 | 65,657,000원 - <기정>28,649,000원=   | 37,008         | 28,649           | 65,657           |
|    |    |      |      |      | 2) 중학교                |        |                                  | 14,960         | 99,395           | 114,355          |
|    |    |      |      |      | 가) 사립                 | 620-11 | 96,755,000원 - <기정>81,795,000원=   | 14,960         | 81,795           | 96,755           |
|    |    |      |      |      | 3) 고등학교               |        |                                  | 10,848         | 27,721           | 38,569           |

# 기관별 세출각목내역서

기관명 : 전라북도부안교육지원청

(단위 : 천원)

| 분야 | 부문 | 정책사업 | 단위사업 | 세부사업 | 사업내역                  | 목-세목   | 산출내역                                 | 추경증감           | 기정예산액             | 합계                |
|----|----|------|------|------|-----------------------|--------|--------------------------------------|----------------|-------------------|-------------------|
|    |    |      |      |      | 가) 공립                 | 620-04 | 35,954,000원 - <기정>25,106,000원=       | 10,848         | 25,106            | 35,954            |
|    |    |      |      |      | <b>학교재정지원관리</b>       |        |                                      | <b>481,177</b> | <b>14,676,829</b> | <b>15,158,006</b> |
|    |    |      |      |      | <b>학교운영비지원</b>        |        |                                      | <b>368,776</b> | <b>6,562,465</b>  | <b>6,931,241</b>  |
|    |    |      |      |      | <b>학교운영비지원</b>        |        |                                      | <b>368,776</b> | <b>6,562,465</b>  | <b>6,931,241</b>  |
|    |    |      |      |      | <b>1. 학교기본운영비</b>     |        |                                      | <b>111,776</b> | <b>6,506,465</b>  | <b>6,618,241</b>  |
|    |    |      |      |      | 가. 유치원                | 620-02 | 877,037,000원 - <기정>861,485,000원=     | 15,552         | 861,485           | 877,037           |
|    |    |      |      |      | 나. 초등학교               | 620-02 | 4,206,914,000원 - <기정>4,137,631,000원= | 69,283         | 4,137,631         | 4,206,914         |
|    |    |      |      |      | 다. 중학교                | 620-02 | 1,534,290,000원 - <기정>1,507,349,000원= | 26,941         | 1,507,349         | 1,534,290         |
|    |    |      |      |      | <b>2. 학교기타운영비지원</b>   |        |                                      | <b>257,000</b> | <b>56,000</b>     | <b>313,000</b>    |
|    |    |      |      |      | 가. 교수학습여건개선           |        |                                      | 257,000        |                   | 257,000           |
|    |    |      |      |      | 1) 초등학교               | 620-04 | 239,300,000원=                        | 239,300        |                   | 239,300           |
|    |    |      |      |      | 2) 중학교                | 620-04 | 17,700,000원=                         | 17,700         |                   | 17,700            |
|    |    |      |      |      | <b>사학재정지원</b>         |        |                                      | <b>112,401</b> | <b>8,114,364</b>  | <b>8,226,765</b>  |
|    |    |      |      |      | <b>운영비재정결합지원</b>      |        |                                      | <b>112,401</b> | <b>1,468,386</b>  | <b>1,580,787</b>  |
|    |    |      |      |      | <b>1. 운영비재정결합보조</b>   |        |                                      | <b>18,241</b>  | <b>1,248,354</b>  | <b>1,266,595</b>  |
|    |    |      |      |      | 가. 학교기본운영비            | 620-09 | 1,266,595,000원 - <기정>1,248,354,000원= | 18,241         | 1,248,354         | 1,266,595         |
|    |    |      |      |      | <b>2. 사립학교기타운영비지원</b> |        |                                      | <b>94,160</b>  | <b>220,032</b>    | <b>314,192</b>    |
|    |    |      |      |      | 가. 중학교                | 620-11 | 263,562,000원 - <기정>210,032,000원=     | 53,530         | 210,032           | 263,562           |
|    |    |      |      |      | 나. 고등학교               | 620-11 | 50,630,000원 - <기정>10,000,000원=       | 40,630         | 10,000            | 50,630            |
|    |    |      |      |      | <b>학교시설여건개선</b>       |        |                                      | <b>996,694</b> | <b>22,744,802</b> | <b>23,741,496</b> |
|    |    |      |      |      | <b>학교시설개선</b>         |        |                                      | <b>996,694</b> | <b>22,744,802</b> | <b>23,741,496</b> |
|    |    |      |      |      | <b>학교시설환경개선</b>       |        |                                      | <b>996,694</b> | <b>17,368,542</b> | <b>18,365,236</b> |
|    |    |      |      |      | <b>1. 교사대수선</b>       |        |                                      | <b>68,575</b>  | <b>11,423,678</b> | <b>11,492,253</b> |
|    |    |      |      |      | 가. 방수                 |        |                                      | 68,575         | 476,333           | 544,908           |
|    |    |      |      |      | 1) 시설비                |        |                                      | 68,575         | 476,333           | 544,908           |
|    |    |      |      |      | 가) 부안제일고(옥상)          | 420-03 | 10,550,000원×6.5실=                    | 68,575         |                   | 68,575            |
|    |    |      |      |      | <b>2. 급수시설개선</b>      |        |                                      | <b>66,670</b>  | <b>0</b>          | <b>66,670</b>     |
|    |    |      |      |      | 가. 급배수관교체(옥내)         |        |                                      | 26,770         |                   | 26,770            |
|    |    |      |      |      | 1) 시설비                |        |                                      | 26,770         |                   | 26,770            |
|    |    |      |      |      | 가) 상서초                | 420-03 | 200,000원×133.85m=                    | 26,770         |                   | 26,770            |
|    |    |      |      |      | 나. 물탱크교체              |        |                                      | 39,900         |                   | 39,900            |
|    |    |      |      |      | 1) 시설비                |        |                                      | 39,900         |                   | 39,900            |

# 기관별 세출각목내역서

기관명 : 전라북도부안교육지원청

(단위 : 천원)

| 분야 | 부문 | 정책사업 | 단위사업 | 세부사업 | 사업내역             | 목-세목   | 산출내역             | 추경증감           | 기정예산액            | 합계               |
|----|----|------|------|------|------------------|--------|------------------|----------------|------------------|------------------|
|    |    |      |      |      | 가) 해오름유치원(30톤)   | 420-03 | 26,220,000원×1식=  | 26,220         |                  | 26,220           |
|    |    |      |      |      | 나) 서림고(10톤)      | 420-03 | 13,680,000원×1식=  | 13,680         |                  | 13,680           |
|    |    |      |      |      | <b>3. 시설안전개선</b> |        |                  | <b>273,909</b> | <b>2,198,548</b> | <b>2,472,457</b> |
|    |    |      |      |      | 가. 천장(석면)교체      |        |                  | 109,395        | 685,304          | 794,699          |
|    |    |      |      |      | 1) 시설비           |        |                  | 109,395        | 656,292          | 765,687          |
|    |    |      |      |      | 가) 부안제일고         | 420-03 | 21,879,000원×5실=  | 109,395        |                  | 109,395          |
|    |    |      |      |      | 나. 안전(계단, 옥상)난간  |        |                  | 62,514         |                  | 62,514           |
|    |    |      |      |      | 1) 시설비           |        |                  | 62,514         |                  | 62,514           |
|    |    |      |      |      | 가) 줄포초           | 420-03 | 138,000원×123m=   | 16,974         |                  | 16,974           |
|    |    |      |      |      | 나) 계화중           | 420-03 | 138,000원×330m=   | 45,540         |                  | 45,540           |
|    |    |      |      |      | 다. 진입로열선설치       |        |                  | 102,000        |                  | 102,000          |
|    |    |      |      |      | 1) 시설비           |        |                  | 102,000        |                  | 102,000          |
|    |    |      |      |      | 가) 줄포초           | 420-03 | 600,000원×70m=    | 42,000         |                  | 42,000           |
|    |    |      |      |      | 나) 줄포중           | 420-03 | 600,000원×100m=   | 60,000         |                  | 60,000           |
|    |    |      |      |      | <b>4. 외부환경개선</b> |        |                  | <b>311,372</b> | <b>562,523</b>   | <b>873,895</b>   |
|    |    |      |      |      | 가. 보차도분리         |        |                  | 178,922        |                  | 178,922          |
|    |    |      |      |      | 1) 시설비           |        |                  | 178,922        |                  | 178,922          |
|    |    |      |      |      | 가) 해오름유치원        | 420-03 | 103,000원×36㎡=    | 3,708          |                  | 3,708            |
|    |    |      |      |      | 나) 계화초           | 420-03 | 103,000원×120㎡=   | 12,360         |                  | 12,360           |
|    |    |      |      |      | 다) 동북초           | 420-03 | 103,000원×450㎡=   | 46,350         |                  | 46,350           |
|    |    |      |      |      | 라) 백룡초           | 420-03 | 103,000원×57.4㎡=  | 5,912          |                  | 5,912            |
|    |    |      |      |      | 마) 백산초           | 420-03 | 103,000원×86.5㎡=  | 8,910          |                  | 8,910            |
|    |    |      |      |      | 바) 변산초           | 420-03 | 103,000원×140㎡=   | 14,420         |                  | 14,420           |
|    |    |      |      |      | 사) 상서초           | 420-03 | 103,000원×36.4㎡=  | 3,749          |                  | 3,749            |
|    |    |      |      |      | 아) 영전초           | 420-03 | 103,000원×89㎡=    | 9,167          |                  | 9,167            |
|    |    |      |      |      | 자) 우덕초           | 420-03 | 103,000원×68㎡=    | 7,004          |                  | 7,004            |
|    |    |      |      |      | 차) 주산초           | 420-03 | 103,000원×71.2㎡=  | 7,334          |                  | 7,334            |
|    |    |      |      |      | 카) 변산중           | 420-03 | 103,000원×146㎡=   | 15,038         |                  | 15,038           |
|    |    |      |      |      | 타) 상서중           | 420-03 | 103,000원×190㎡=   | 19,570         |                  | 19,570           |
|    |    |      |      |      | 파) 위도중고          | 420-03 | 103,000원×74㎡=    | 7,622          |                  | 7,622            |
|    |    |      |      |      | 하) 서림고           | 420-03 | 103,000원×123.6㎡= | 12,731         |                  | 12,731           |
|    |    |      |      |      | 거) 줄포자동차공고       | 420-03 | 103,000원×49㎡=    | 5,047          |                  | 5,047            |

# 기관별 세출각목내역서

기관명 : 전라북도부안교육지원청

(단위 : 천원)

| 분야 | 부문 | 정책사업 | 단위사업 | 세부사업 | 사업내역                 | 목-세목   | 산출내역             | 추경증감             | 기정예산액            | 합계               |
|----|----|------|------|------|----------------------|--------|------------------|------------------|------------------|------------------|
|    |    |      |      |      | 나. 담장                |        |                  | 12,450           |                  | 12,450           |
|    |    |      |      |      | 1) 시설비               |        |                  | 12,450           |                  | 12,450           |
|    |    |      |      |      | 가) 변산중(웬스)           | 420-03 | 415,000원×30m=    | 12,450           |                  | 12,450           |
|    |    |      |      |      | 다. 급수배관교체(옥외)        |        |                  | 120,000          |                  | 120,000          |
|    |    |      |      |      | 1) 시설비               |        |                  | 120,000          |                  | 120,000          |
|    |    |      |      |      | 가) 계화초               | 420-03 | 200,000원×300m=   | 60,000           |                  | 60,000           |
|    |    |      |      |      | 나) 변산중               | 420-03 | 200,000원×300m=   | 60,000           |                  | 60,000           |
|    |    |      |      |      | <b>5. 전기시설개선</b>     |        |                  | <b>220,240</b>   | <b>185,349</b>   | <b>405,589</b>   |
|    |    |      |      |      | 가. 수변전시설             |        |                  | 220,240          |                  | 220,240          |
|    |    |      |      |      | 1) 시설비               |        |                  | 220,240          |                  | 220,240          |
|    |    |      |      |      | 가) 부안제일고(750KW)      | 420-03 | 220,240,000원×1식= | 220,240          |                  | 220,240          |
|    |    |      |      |      | <b>6. 외부환경개선(사립)</b> |        |                  | <b>55,928</b>    | <b>0</b>         | <b>55,928</b>    |
|    |    |      |      |      | 가. 보차도분리             |        |                  | 20,600           |                  | 20,600           |
|    |    |      |      |      | 1) 시설비               |        |                  | 20,600           |                  | 20,600           |
|    |    |      |      |      | 가) 변산서중              | 620-11 | 103,000원×200㎡=   | 20,600           |                  | 20,600           |
|    |    |      |      |      | 나. 포장                |        |                  | 35,328           |                  | 35,328           |
|    |    |      |      |      | 1) 시설비               |        |                  | 35,328           |                  | 35,328           |
|    |    |      |      |      | 가) 삼남중               | 620-11 | 92,000원×384㎡=    | 35,328           |                  | 35,328           |
|    |    |      |      |      | <b>교육일반</b>          |        |                  | <b>1,009,220</b> | <b>4,425,758</b> | <b>5,434,978</b> |
|    |    |      |      |      | <b>교육행정일반</b>        |        |                  | <b>1,000,000</b> | <b>3,658,979</b> | <b>4,658,979</b> |
|    |    |      |      |      | <b>재무관리</b>          |        |                  | <b>1,000,000</b> | <b>2,534,867</b> | <b>3,534,867</b> |
|    |    |      |      |      | <b>공유재산및물품관리</b>     |        |                  | <b>1,000,000</b> | <b>2,534,867</b> | <b>3,534,867</b> |
|    |    |      |      |      | <b>1. 폐교재산관리</b>     |        |                  | <b>1,000,000</b> | <b>2,410,215</b> | <b>3,410,215</b> |
|    |    |      |      |      | 가. 다나무한지체험관콩닥콩닥설치    |        |                  | 1,000,000        |                  | 2,189,316        |
|    |    |      |      |      | 1) 시설비               |        |                  | 509,900          |                  | 2,051,186        |
|    |    |      |      |      | 가) 다나무숲속길            | 420-03 | 43,000,000원×1식=  | 43,000           |                  | 43,000           |
|    |    |      |      |      | 나) 생태놀이터             | 420-03 | 150,000,000원×1식= | 150,000          |                  | 150,000          |
|    |    |      |      |      | 다) 야외조경및수목식재         | 420-03 | 153,500,000원×1식= | 153,500          |                  | 153,500          |
|    |    |      |      |      | 라) 야외휴게공간            | 420-03 | 57,400,000원×1식=  | 57,400           |                  | 57,400           |
|    |    |      |      |      | 마) 내부인테리어            | 420-03 | 106,000,000원×1식= | 106,000          |                  | 106,000          |
|    |    |      |      |      | 2) 비품구입비             |        |                  | 490,100          |                  | 490,100          |
|    |    |      |      |      | 가) 한지상상터(VR기기외15종)   | 430-01 | 14,750,000원×16종= | 236,000          |                  | 236,000          |

# 기관별 세출각목내역서

기관명 : 전라북도부안교육지원청

(단위 : 천원)

| 분야 | 부문 | 정책<br>사업              | 단위<br>사업 | 세부<br>사업 | 사업내역               | 목-세목                             | 산출내역             | 추경증감          | 기정예산액            | 합 계              |
|----|----|-----------------------|----------|----------|--------------------|----------------------------------|------------------|---------------|------------------|------------------|
|    |    |                       |          |          | 나) 한지체험실 (증해기외12종) | 430-01                           | 12,400,000원×13종= | 161,200       |                  | 161,200          |
|    |    |                       |          |          | 다) 한지꾸밈실 (테이블외4종)  | 430-01                           | 12,500,000원×5종=  | 62,500        |                  | 62,500           |
|    |    |                       |          |          | 라) 한지역사관 (보관장외4종)  | 430-01                           | 6,080,000원×5종=   | 30,400        |                  | 30,400           |
|    |    | <b>기관운영</b>           |          |          |                    |                                  |                  | <b>9,220</b>  | <b>766,779</b>   | <b>775,999</b>   |
|    |    | <b>기본운영비</b>          |          |          |                    |                                  |                  | <b>9,220</b>  | <b>387,411</b>   | <b>396,631</b>   |
|    |    | <b>기관기본운영비</b>        |          |          |                    |                                  |                  | <b>9,220</b>  | <b>387,411</b>   | <b>396,631</b>   |
|    |    | <b>1. 기관운영경비</b>      |          |          |                    |                                  |                  | <b>5,220</b>  | <b>179,499</b>   | <b>184,719</b>   |
|    |    | 가. 사무환경개선             |          |          |                    |                                  |                  | 5,220         | 22,070           | 27,290           |
|    |    | 1) 캐비닛                |          |          | 430-01             | 350,000원×12개=                    | 4,200            |               |                  | 4,200            |
|    |    | 2) 회의용테이블             |          |          | 430-01             | 510,000원×2개=                     | 1,020            |               |                  | 1,020            |
|    |    | <b>2. 기타시설운영</b>      |          |          |                    |                                  |                  | <b>4,000</b>  | <b>32,652</b>    | <b>36,652</b>    |
|    |    | 가. 석포야영장운영            |          |          |                    |                                  |                  | 4,000         | 32,652           | 36,652           |
|    |    | 1) 비품구입비              |          |          |                    |                                  |                  | 4,000         |                  | 4,000            |
|    |    | 가) 전기온수기              |          |          | 430-01             | 1,500,000원×1대=                   | 1,500            |               |                  | 1,500            |
|    |    | 나) 건조기                |          |          | 430-01             | 2,000,000원×1대=                   | 2,000            |               |                  | 2,000            |
|    |    | 다) 동력예취기              |          |          | 430-01             | 500,000원×1대=                     | 500              |               |                  | 500              |
| 기타 |    |                       |          |          |                    |                                  |                  | <b>98,452</b> | <b>2,203,245</b> | <b>2,301,697</b> |
|    |    | <b>인건비</b>            |          |          |                    |                                  |                  | <b>98,452</b> | <b>2,203,245</b> | <b>2,301,697</b> |
|    |    | <b>인건비</b>            |          |          |                    |                                  |                  | <b>98,452</b> | <b>2,203,245</b> | <b>2,301,697</b> |
|    |    | <b>근로자인건비</b>         |          |          |                    |                                  |                  | <b>98,452</b> | <b>2,203,245</b> | <b>2,301,697</b> |
|    |    | <b>교육공무직원인건비</b>      |          |          |                    |                                  |                  | <b>98,452</b> | <b>2,203,245</b> | <b>2,301,697</b> |
|    |    | <b>1. 교육공무직원인건비관리</b> |          |          |                    |                                  |                  | <b>98,452</b> | <b>2,203,245</b> | <b>2,301,697</b> |
|    |    | 가. 교무실무사인건비           |          |          |                    |                                  |                  | 98,452        | 1,563,487        | 1,661,939        |
|    |    | 1) 퇴직적립금              |          |          | 320-12             | 227,798,000원 - <기정>129,346,000원= | 98,452           | 129,346       | 227,798          | 227,798          |